no valor correspondente a R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), desde que o conselheiro tenha 
participado de todas as reuniões ordinárias e extraordinárias do mês. 

§ 2º - Será assegurado, mensalmente, ao membro do Conselho Fiscal, um jeton no valor 

correspondente a R$ 895,00 (oitocentos e noventa e cinco reais), desde que o conselheiro tenha 
participado de todas as reuniões ordinárias e extraordinárias do mês. 

§ 3º - A participação dos conselheiros às reuniões será comprovada por declaração 

expedida pelo presidente de cada Conselho, mensalmente, após a respectiva reunião, à Diretoria